
Tarnobrzeg: Wykonanie systemu klimatyzacji piętra VI, VII, VIII (strona południowa) 
w budynku Sądów i Prokuratur w Tarnobrzegu przy ulicy Sienkiewicza 27 wraz z 
wykonaniem systemu CCTV oraz remontem holu VI-go piętra 
Numer ogłoszenia: 274546 - 2012; data zamieszczenia: 27.07.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Okręgowy w Tarnobrzegu , ul. Sienkiewicza 27, 39-400 
Tarnobrzeg, woj. podkarpackie, tel. 015 8234880, faks 015 8230551. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd 
lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie systemu klimatyzacji 
piętra VI, VII, VIII (strona południowa) w budynku Sądów i Prokuratur w Tarnobrzegu przy 
ulicy Sienkiewicza 27 wraz z wykonaniem systemu CCTV oraz remontem holu VI-go piętra. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest wykonanie systemu klimatyzacji piętra VI, VII, VIII (strona południowa) w 
budynku Sądów i Prokuratur w Tarnobrzegu przy ulicy Sienkiewicza 27 wraz z wykonaniem 
systemu CCTV oraz remontem holu VI-go piętra. W ramach realizacji powyższego zadania 
zakres prac będzie obejmował w szczególności wykonanie instalacji klimatyzacyjnej część 
południowej: dostawa i montaż systemu klimatyzacji. Zadanie obejmuje wykonanie systemu 
klimatyzacyjnego - kompletnego, wraz z dostawą urządzeń - po południowej stronie budynku 
3 kondygnacje: Vi, VII i VIII piętro. Zamawiający posiada opracowanie projektowe 
obejmujące również stronę północną - jednak z uwagi na ograniczone środki finansowe 
ograniczono wykonanie systemu do strony południowej, najbardziej nasłonecznionej. 
Dokumentacja projektowa obejmuje wykonanie kompletnego sytemu, strona północna i 
południowa - przygotowując ofertę należy zwrócić na to uwagę - natomiast przedmiar prac na 
podstawie którego należy wycenić zadanie obejmuje tylko stronę południową. Zakres prac do 
wykonania od strony południowej obejmuje dostawę i montaż instalacji klimatyzacyjnej - od 
strony południowej w zakresie: wykonanie pionów i gałązek zasilających wody lodowej; 
montaż maszynowni chłodu ,chiller wody lodowej, układ automatycznego dopełniania 
instalacji, odpowietrzania oraz stabilizacji ciśnienia, beczka do zrzutu glikolu; montaż klima 
konwektorów oraz pozostałej armatury; Wykonanie systemu CCTV - telewizji dozorowej. 
Zadanie obejmuje montaż instalacji w zakresie jedynie okablowania telewizji dozorowej. Z 
uwagi na ograniczone środki finansowe dostawa urządzeń zlecona zostanie w oddzielnym 
postępowaniu. Autor dokumentacji: Firma PHU IMPULS. Uwaga: przedstawiona 
dokumentacja obejmuje także montaż video domofonów - z których Sąd na tym etapie 



rezygnuje z wykonania. Zakres prac obejmuje tylko wykonanie okablowania telewizji CCTV. 
Remont holu na VI piętrze. zerwanie starej i wykonanie nowej posadzki z płytek gressowych; 
demontaż i montaż ślusarki drzwiowej p. poż. na holl i szachtów elektrycznych; demontaż i 
montaż stolarki drzwiowej z kontrolą dostępu ( zamki cyfrowe); wykonanie podświetlonego 
sufitu napinanego typu Barisol. wykonanie nowych powłok malarskich wraz z tapetą z 
włókna szklanego montaż nowych opraw oświetleniowych w holu i korytarzach; dostawa 
elementów meblarskich typu stolik, fotele i donice; montaż oznakowania na ścianie i 
drzwiach holu i korytarza; Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik Nr 8 
do SIWZ. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Dostawa urządzeń do monitoringu kamerami (8 sztuk + multiplexer) - pod 

warunkiem, iż cena przetargowa będzie mniejsza niż szacunkowa wartość zamówienia 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.30.12.00-8, 42.50.00.00-1, 45.45.30.00-7. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 
dniach: 60. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie przez 
Wykonawcę wadium w wysokości 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) przed 
upływem terminu składania ofert tj. do dnia 13.08.2012r. do godziny 900 w formach 
określonych w art. 45 ust. 6 ustawy z dnia 29.stycznia.2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm) 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie 
 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o wykonawcy winni wykazać, że wykonali: - w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 dostawę i instalację systemu 
klimatyzacji o wartości nie mniejszej niż 250 000 zł brutto - w ostatnich trzech 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedno 
zadanie w zakresie montażu systemów CCTV o wartości minimum 30 000 zł 
złotych (brutto); - w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wykonał, co najmniej 1 robotę budowlaną odpowiadające swoim 
rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. o zakresie i charakterze 
porównywalnym z niniejszym zamówieniem o wartości brutto co najmniej 200 
000 zł brutto, z podaniem daty i miejsca wykonania 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna ten warunek za spełniony na podstawie oświadczenia 
Wykonawcy o spełnieniu warunku udziału w postępowaniu 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca winien wykazać, iż dysponuje lub będzie dysponował 
przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności 
konstrukcyjno - budowlanej, 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w 
specjalności sanitarnej, oraz 1 osobą posiadającą uprawnienia w zakresie 
instalacji i urządzeń elektrycznych. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca winien wykazać dostęp do środków finansowych lub zdolności 
kredytowej w wysokości min. 500 000 zł, oraz winien posiadać opłaconą 
polise, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie 
mniejszą niż 500 000 zł, 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 



 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty 
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w 
których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 
wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

 Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z 
którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, 
potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub 
jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert. 



 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 
udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały 
udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty 
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 
określonym w pkt III.4.2. 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 



całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert 

 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w 
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 
zaświadczenia 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 
DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 
WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 
określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 opis urządzeń technicznych, instrukcję obsługi oraz środków stosowanych przez 
wykonawcę dostaw lub usług oraz opis zaplecza naukowo-badawczego 
wykonawcy, w celu potwierdzenia zapewnienia odpowiedniej jakości 
realizowanego zamówienia 

 inne dokumenty 
Atest PZH na oferowane urządzenia klimatyzacyjne 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 



 1 - Cena - 90 
 2 - Termin wykonania - 10 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, w następującym zakresie: 1. Terminu 
wykonania zamówienia, w przypadku: a. ujawnienia się w trakcie realizacji przedmiotu 
umowy nieprzewidzianych przeszkód formalno-prawnych, b. ujawnienia się w trakcie 
realizacji przedmiotu umowy niezidentyfikowanych przeszkód w budynku, c. udzielenia 
zamówień uzupełniających, ew. dodatkowych. 2. Zmiany zakresu robót realizowanego przez 
podwykonawcę - na uzasadniony wniosek wykonawcy, zatwierdzony przez zamawiającego. 
3. Zmiany osób wskazanych do wykonania zamówienia z przyczyn obiektywnych, 
niezależnych od Wykonawcy, pod warunkiem, że nowe osoby będą spełniać wymagania 
określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla danej funkcji. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.tarnobrzeg.so.gov.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Sąd 
Okręgowy w Tarnobrzegu, ul. Sienkiewicza 27, 39-400 Tarnobrzeg, pok. Nr 206 na II piętrze. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 13.08.2012 godzina 09:00, miejsce: Sąd Okręgowy ul. Sienkiewicza 27, 39-400 
Tarnobrzeg pok. nr 206 na II piętrze. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


